
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:39.67
競技No. : 19 女子 4x50m フリーリレー 予選

１１～１２歳 大会記録   1:50.74

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/8 千  葉 VERDI VERDI 中学 27.81  1:51.36
1 山﨑帆乃佳 ﾔﾏｻﾞｷ ﾎﾉｶ 中1 27.81 27.81 (  0.74)
2 久保田結唯 ｸﾎﾞﾀ ﾕｲ 中1 27.54 55.35 ( +0.48)
3 齋藤　そら ｻｲﾄｳ ｿﾗ 中1 27.92 1:23.27 ( +0.18)
4 北野　瑞季 ｷﾀﾉ ﾐｽﾞｷ 中1 28.09 1:51.36 ( +0.16)

2 1/4 北海道 ｲﾄﾏﾝ札幌北口 ｲﾄﾏﾝｷﾀｸﾁ 中学 28.39  1:51.67
1 若月みなみ ﾜｶﾂｷ ﾐﾅﾐ 中1 28.39 28.39 (  0.68)
2 大石沙也加 ｵｵｲｼ ｻﾔｶ 中1 27.67 56.06 ( +0.18)
3 綿谷　心和 ﾜﾀﾔ ﾐﾜ 中1 28.22 1:24.28 ( +0.29)
4 五十嵐陽里 ｲｶﾞﾗｼ ｱｶﾘ 中1 27.39 1:51.67 ( +0.03)

3 2/1 北海道 スコーレ千歳 ｽｺｰﾚﾁﾄｾ 一般 27.83  1:51.90
1 黒崎　ゆら ｸﾛｻｷ ﾕﾗ 中1 27.83 27.83 (  0.67)
2 石黒梨恵奈 ｲｼｸﾞﾛ ﾘｴﾅ 小6 27.54 55.37 ( +0.00)
3 吉本　　想 ﾖｼﾓﾄ ｿｳ 中1 28.16 1:23.53 ( +0.06)
4 酒井　桃花 ｻｶｲ ﾓﾓｶ 小6 28.37 1:51.90 ( +0.01)

4 2/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 27.21  1:52.41
1 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 中1 27.21 27.21 (  0.61)
2 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 小6 28.51 55.72 ( +0.33)
3 菅　　七海 ｽｶﾞ ﾅﾅﾐ 中1 28.41 1:24.13 ( +0.48)
4 澤田　倫佳 ｻﾜﾀﾞ ﾐﾁｶ 小6 28.28 1:52.41 ( +0.32)

5 2/2 埼  玉 ｽｳｨﾝ大宮西 SWｵｵﾐﾔﾆｼ 一般 27.56  1:53.72
1 岡田　麻希 ｵｶﾀﾞ ﾏｷ 中1 27.56 27.56 (  0.61)
2 山中　彩花 ﾔﾏﾅｶ ｱﾔｶ 小5 28.36 55.92 ( +0.32)
3 冨澤　香珠 ﾄﾐｻﾜ ｶｼﾞｭ 小5 28.57 1:24.49 ( +0.39)
4 鈴木　里歩 ｽｽﾞｷ ﾘﾎ 小5 29.23 1:53.72 ( +0.32)

6 2/4 東  京 マリン西新井 ﾏﾘﾝﾆｼｱﾗｲ 一般 28.59  1:53.96
1 茂木みなみ ﾓｷﾞ ﾐﾅﾐ 中1 28.59 28.59 (  0.76)
2 川西　咲依 ｶﾜﾆｼ ｻｴ 小6 28.57 57.16 ( +0.32)
3 遠藤　有咲 ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾘｻ 小6 29.14 1:26.30 ( +0.34)
4 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 小6 27.66 1:53.96 ( +0.30)

7 1/6 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 一般 27.51  1:54.25
1 坂本　凌子 ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳｺ 中1 27.51 27.51 (  0.64)
2 佐藤　美颯 ｻﾄｳ ﾐﾊﾔ 中1 29.20 56.71 ( +0.28)
3 山本　怜奈 ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾅ 小6 29.99 1:26.70 ( +0.00)
4 三井陽菜乃 ﾐﾂｲ ﾋﾅﾉ 小6 27.55 1:54.25 ( +0.38)

8 2/3 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 一般 28.16  1:54.48
1 足立　優希 ｱﾀﾞﾁ ﾕｷ 中1 28.16 28.16 (  0.74)
2 大木　　心 ｵｵｷ ｺｺﾛ 中1 28.88 57.04 ( +0.44)
3 福田あめり ﾌｸﾀﾞ ｱﾒﾘ 小5 28.55 1:25.59 ( +0.55)
4 真柄陽奈子 ﾏｶﾞﾗ ﾋﾅｺ 小6 28.89 1:54.48 ( +0.22)

9 1/5 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 一般 29.17  1:54.63
1 大河原羽菜 ｵｵｶﾞﾜﾗ ﾊﾅ 小6 29.17 29.17 (  0.69)
2 深浦菜々子 ﾌｶｳﾗ ﾅﾅｺ 小6 29.11 58.28 ( +0.26)
3 松本　　望 ﾏﾂﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 小6 28.59 1:26.87 ( +0.28)
4 中山　愛惟 ﾅｶﾔﾏ ﾒｲ 中1 27.76 1:54.63 ( +0.12)

10 2/6 兵  庫 ＮＳＩ NSI 一般 28.62  1:54.78
1 楠井　彩乃 ｸｽｲ ｱﾔﾉ 中1 28.62 28.62 (  0.67)
2 大山　夢羽 ｵｵﾔﾏ ﾑｳ 中1 28.46 57.08 ( +0.12)
3 尼子　舞花 ｱﾏｺ ﾏｲｶ 小6 29.46 1:26.54 ( +0.15)
4 檀野　紗良 ﾀﾞﾝﾉ ｻﾗ 中1 28.24 1:54.78 ( +0.64)

2022/08/22 13:40:06 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:39.67
競技No. : 19 女子 4x50m フリーリレー 予選

１１～１２歳 大会記録   1:50.74

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/9 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 28.74  1:55.01
1 松本　夏凛 ﾏﾂﾓﾄ ｶﾘﾝ 中1 28.74 28.74 (  0.72)
2 加藤美亜彩 ｶﾄｳ ﾐｱｻ 中1 29.01 57.75 ( +0.51)
3 横山　芽彩 ﾖｺﾔﾏ ﾒｲ 小6 29.05 1:26.80 ( +0.28)
4 和田野々香 ﾜﾀﾞ ﾉﾉｶ 中1 28.21 1:55.01 ( +0.28)

12 2/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 28.63  1:55.03
1 桝谷　香帆 ﾏｽﾀﾆ ｶﾎ 小6 28.63 28.63 (  0.55)
2 常山　和紗 ﾂﾈﾔﾏ ｶｽﾞｻ 小6 29.16 57.79 ( +0.32)
3 名倉　杏璃 ﾅｸﾞﾗ ｱﾝﾘ 小6 29.52 1:27.31 ( +0.42)
4 日名子凛菜 ﾋﾅｺﾞ ﾘﾝﾅ 小6 27.72 1:55.03 ( +0.20)

13 1/8 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 一般 28.83  1:55.07
1 八木　陽夏 ﾔｷﾞ ﾋﾅﾂ 小6 28.83 28.83 (  0.61)
2 門間　椎南 ﾓﾝﾏ ｼｲﾅ 小6 28.83 57.66 ( +0.60)
3 石川　真琴 ｲｼｶﾜ ﾏｺﾄ 中1 27.80 1:25.46 ( +0.22)
4 渡部　颯子 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳｺ 小5 29.61 1:55.07 ( +0.36)

14 1/3 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 中学 27.84  1:55.25
1 橋本　志保 ﾊｼﾓﾄ ｼﾎ 中1 27.84 27.84 (  0.71)
2 神田　倫来 ｶﾝﾀﾞ ﾘﾝｺ 中1 29.16 57.00 ( +0.32)
3 阿部　心咲 ｱﾍﾞ ﾐｻｷ 中1 29.87 1:26.87 ( +0.45)
4 坂爪　　華 ｻｶﾂﾒ ﾊﾅ 中1 28.38 1:55.25 ( +0.43)

15 1/7 富  山 アピア富山 ｱﾋﾟｱﾄﾔﾏ 中学 27.77  1:55.45
1 大野　花菜 ｵｵﾉ ﾊﾅ 中1 27.77 27.77 (  0.66)
2 細川　亜樹 ﾎｿｶﾜ ｱｷ 中1 28.70 56.47 ( +0.45)
3 岩澤　　陸 ｲﾜｻﾞﾜ ﾘｸ 中1 28.89 1:25.36 ( +0.36)
4 菅田　愛子 ｽｶﾞﾀ ｱｲｺ 中1 30.09 1:55.45 ( +0.44)

16 2/9 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 一般 28.28  1:55.49
1 社浦　有紗 ｼｬｳﾗ ｱﾘｻ 小6 28.28 28.28 (  0.64)
2 伊藤　　育 ｲﾄｳ ﾊｸﾞﾐ 中1 29.63 57.91 ( +0.42)
3 赤松　　蘭 ｱｶﾏﾂ ﾗﾝ 中1 27.84 1:25.75 ( +0.23)
4 石川　栞凪 ｲｼｶﾜ ｶﾝﾅ 中1 29.74 1:55.49 ( +0.26)

17 1/2 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 一般 28.18  1:55.53
1 青沼　凪紗 ｱｵﾇﾏ ﾅｷﾞｻ 小6 28.18 28.18 (  0.83)
2 桝本　　空 ﾏｽﾓﾄ ｿﾗ 中1 29.31 57.49 ( +0.63)
3 西井　菜緒 ﾆｼｲ ﾅｵ 小6 29.18 1:26.67 ( +0.45)
4 山下　　穂 ﾔﾏｼﾀ ﾐﾉﾘ 中1 28.86 1:55.53 ( +0.58)

18 1/0 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 一般 28.80  1:55.73
1 指方　心絆 ｻｼｶﾀ ｺｺﾅ 中1 28.80 28.80 (  0.69)
2 酒井　柚奈 ｻｶｲ ﾕﾅ 中1 27.17 55.97 ( +0.21)
3 林　　莉央 ﾊﾔｼ ﾘｵ 小6 30.51 1:26.48 ( +0.15)
4 吉武　実桜 ﾖｼﾀｹ ﾐｵ 小5 29.25 1:55.73 ( +0.01)

1/1 京  都 京都踏水会 ﾄｳｽｲｶｲ 一般 棄権
1
2
3
4

2/0 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 一般 棄権
1
2
3
4
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